
 

 

販売店様 各位 

 

 

 

 

直織部品価格改定のお知らせ 
 

 

 拝啓 新緑の侯、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上

げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

仕入業者の値上げ等により、弊社の直織部品価格が平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年

４４４４月月月月より一部変更になりますので、値上げ部品の価格改定表を

お送り致します。 

内容をご確認の上、不明な点がございましたらお電話下さい

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

平成２４年２月吉日 

有限会社 織織織織    創創創創 
 


